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 Gesamtauswertung aller Klassen 

 Klasse 10 Schützenklasse 
 Gesamt 

 Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt  letzte 3 

 1 .Platz 28 Marc Schneider SG Cloef Orscholz 210 229 216 655 59 

 2 .Platz 24 Hartmann Domenic SV Binau 217 231 187 635 71 

 Klasse 11 Damenklasse 
 Gesamt 

 Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt  letzte 3 

 1 .Platz 31 Kirf Agnès SG Cloef Orscholz 170 192 230 592 56 

 2 .Platz 22 Müller Birgit SGes Esslingen 235 236 104 575 68 

 3 .Platz 30 Kirf Jacqueline SG Cloef Orscholz 182 210 181 573 66 

 4 .Platz 29 Schneider Nicole SG Cloef Orscholz 148 166 167 481 58 

 Klasse 50 Altersklasse 
 Gesamt 

 Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt  letzte 3 

 1 .Platz 23 Kropp Peter SV Binau 278 245 272 795 82 

 2 .Platz 16 Wilhelmi Rolf Arkus Turku/ Turun Seudun 267 269 259 795 75 
  Ampujat 

 3 .Platz 18 Interwies Dieter SG Rohrbach 269 264 259 792 0 

 4 .Platz 34 Jörger Friedel BSC Oppenheim 275 246 268 789 78 

 5 .Platz 20 Pfeuffer Roman SG Rohrbach 271 263 249 783 0 

 6 .Platz 15 Stock Wolfgang SV Binau 262 267 249 778 80 

 7 .Platz 35 Itzel George BSC Oppenheim 234 270 265 769 73 

 8 .Platz 17 Eiermann Karl SV Binau 262 241 251 754 77 

 9 .Platz 19 Interwies Michael SG Rohrbach 282 183 238 703 0 

 10 .Platz 33 Winter Hardy SG Cloef Orscholz 222 240 219 681 59 

 11 .Platz 25 Hartmann Helmut SV Binau 243 228 202 673 64 



 12 .Platz 26 Kirf Urban SG Cloef Orscholz 202 229 225 656 63 

 13 .Platz 14 Baran Hans SG  Sobernheim 190 245 140 575 59 

 Klasse 92 Schnupper-Schützenklasse 
 Gesamt 

 Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt  letzte 3 

 1 .Platz 4 Zimmermann Marko Binemer Weffze 150 146 61 357 35 

 2 .Platz 2 Stoll Torben Binemer Weffze 100 152 80 332 26 

 3 .Platz 7 Streib Marcel Binemer Weffze 122 0 91 213 27 

 Klasse 93 Schnupper-Damenklasse 
 Gesamt 

 Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt  letzte 3 

 1 .Platz 6 Streib Silvia Binemer Weffze 156 143 106 405 55 

 2 .Platz 13 Buchner Christina Binemer Weffze 128 162 42 332 49 

 3 .Platz 11 Winkler Rosi Binemer Weffze 120 176 32 328 34 

 4 .Platz 9 Streib Jennifer Binemer Weffze 152 93 65 310 32 

 5 .Platz 3 Buyer Nadine Binemer Weffze 43 135 16 194 6 

 6 .Platz 5 Zimmermann Sarah Binemer Weffze 104 0 0 104 9 

 Klasse 94 Schnupper-Jugendklasse 
 Gesamt 

 Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt  letzte 3 

 1 .Platz 12 Winkler Manuel Binemer Weffze 82 113 65 260 25 

 Klasse 96 Schnupper-Altersklasse 
 Gesamt 

 Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt  letzte 3 

 1 .Platz 27 Braun Walter SSV Dielbach 215 242 147 604 60 

 2 .Platz 32 Ziegler Wolfgang SV Binau 228 189 168 585 68 

 3 .Platz 21 Schnörr Achim SV Binau 153 194 163 510 44 

 4 .Platz 1 Hartmann Volker Binemer Weffze 142 167 99 408 29 

 5 .Platz 10 Horvath Franz Binemer Weffze 133 117 23 273 25 
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 Start Nr. Name Vorname Ringe 

 23 Kropp Peter 795 

 1 . Platz SV Binau 15 Stock Wolfgang 778 
 17 Eiermann Karl 754 

 Mannschaftsergebnis 2327 

 Start Nr. Name Vorname Ringe 

 19 Interwies Michael 703 

 2 . Platz SG Rohrbach 18 Interwies Dieter 792 
 20 Pfeuffer Roman 783 

 Mannschaftsergebnis 2278 

 Start Nr. Name Vorname Ringe 

 33 Winter Hardy 681 

 3 . Platz SG Cloef Orscholz 26 Kirf Urban 656 
 28 Marc Schneider 655 

 Mannschaftsergebnis 1992 

 Start Nr. Name Vorname Ringe 

 25 Hartmann Helmut 673 

 4 . Platz SV Binau 24 Hartmann Domenic 635 
 32 Ziegler Wolfgang 585 

 Mannschaftsergebnis 1893 

 Start Nr. Name Vorname Ringe 

 31 Kirf Agnès 592 

 5 . Platz SG Cloef Orscholz 30 Kirf Jacqeline 573 
 29 Schneider Nicole 481 

 Mannschaftsergebnis 1646 

 Start Nr. Name Vorname Ringe 

 1 Hartmann Volker 408 

 6 . Platz Binemer Weffze 6 Streib Silvia 405 
 4 Zimmermann Marko 357 

 Mannschaftsergebnis 1170 

 Start Nr. Name Vorname Ringe 

 13 Buchner Christina 332 

 7 . Platz Binemer Weffze 2 Stoll Torben 332 
 11 Winkler Rosi 328 

 Mannschaftsergebnis 992 



 Start Nr. Name Vorname Ringe 

 9 Streib Jennifer 310 

 8 . Platz Binemer Weffze 10 Horvath Franz 273 
 12 Winkler Manuel 260 

 Mannschaftsergebnis 843 

 Start Nr. Name Vorname Ringe 

 7 Streib Marcel 213 

 9 . Platz Binemer Weffze 3 Buyer Nadine 194 
 5 Zimmermann Sarah 104 

 Mannschaftsergebnis 511 


